IKEA

Vendeur:

Meubles IKEA France SAS
425 Rue Henri Barbusse

78375 Plaisir
France

Numéro de TVA: FR83351745724

Détail facture:

Date de commande: 17/12/2025
Numéro de commande: 1570054406
Date de facture: 17/12/2025

Numéro de facture:
Référence de paiement:

Date de livraison prévue: 22.12.2025

Référence
article

205.818.80

405.447.16

604.007.45

905.691.01

505.935.70

Articles
NORDMYRA NN chai blanc/bouleau

HERRAKRA fau VISSLE gris
Dont éco-participation (TTC) : 3,80, 3,80 €

YNGVAR tabo bar 75 anthracite
Dont éco-participation (TTC) : 0,80, 0,80 €

VIHALS tab 107 blanc/blanc
VIHALS plateau 107 blanc
Dont éco-participation (TTC) : 1,50, 1,50 €

VIHALS str 74x74x73 blanc
Dont éco-participation (TTC) : 0,66, 0,66 €

400.006.06 Livraison Confort chez vous

Détail TVA:

Taux TVA 20 %
Montant TTC article(s) 1635,80
Montant TTC service(s) 140,00
Montant TTC 1775,80
Montant HT 1 479,83
Montant TVA 295,97

Détail paiement:

Facture

Client:

MERIBEL PHARMA

21 RUE DU PRESSOIR
28500 VERNOUILLET
France

Adresse de livraison:

MERIBEL PHARMA

21 RUE DU PRESSOIR
28500 VERNOUILLET
France
FRINV26000001318947
VIREMENT REDUCIO MERIBEL

Quantité

16

Moyen de paiement

Prix article

HT

41,66

107,50

124,17

58,33
34,17

24,16

116,67

Total montant HT:

Taux TVA

20 %

20 %

20 %

20%

20 %

20 %

Prix article
TTC

49,99

129,00

149,00

69,99
41,00

28,99

140,00

Total montant TVA:
Montant de la facture:

Non défini
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Prix total
TVA incluse

799,84 €

258,00 €

298,00 €

279,96 €
164,00 €

115,96 €

140,00 €

1479,83 €
295,97 €
1775,80 €

1775,80 €

Pénalités de retard égales a 3 fois le taux d'intérét Iégal en vigueur, exigibles de plein droit a compter du jour suivant I'expiration du délai de reglement ainsi
qu'une pénalité forfaitaire pour les frais de recouvrement de 40€. Pas d'escompte pour paiement anticipé.
Siége social: Meubles IKEA France SAS - 425 Rue Henri Barbusse - BP129 - 78375 Plaisir cedex. RCS Versailles B 351 745 724 - SIREN//SIRET 351 745 724 00200 - N°
TVA: FR 83 351 745 724 - Code APE 524H - SAS au capital de 8.840.000 euros.

Les appareils électroménagers, les produits électroniques, les appareils dotés d'un moteur électrique ou thermique destinés au bricolage ou au jardinage, les jeux
et jouets, les produits d’horlogerie, les articles d’éclairage et luminaires ainsi que les éléments d'ameublement bénéficient auprés du vendeur d'une garantie légale
de conformité de deux ans a compter de leur remise au consommateur.
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