

**Vendeur:**

Meubles IKEA France SAS  
425 Rue Henri Barbusse  
78375 Plaisir  
France  
Numéro de TVA: FR83351745724

**Client:**

MERIBEL PHARMA  
21 RUE DU PRESSOIR  
28500 VERNOUILLET  
France

**Détail facture:**

Date de commande: 17/12/2025  
Numéro de commande: 1570054406  
Date de facture: 17/12/2025  
Numéro de facture: FRINV26000001318947  
Référence de paiement: VIREMENT REDUCIO MERIBEL  
Date de livraison prévue: 22.12.2025

**Adresse de livraison:**

MERIBEL PHARMA  
21 RUE DU PRESSOIR  
28500 VERNOUILLET  
France

Référence article	Articles	Quantité	Prix article HT	Taux TVA	Prix article TTC	Prix total TVA incluse
205.818.80	NORDMYRA NN chai blanc/bouleau	16	41,66	20 %	49,99	799,84 €
405.447.16	HERRÅKRA fau VISSLÉ gris <i>Dont éco-participation (TTC): 3,80, 3,80 €</i>	2	107,50	20 %	129,00	258,00 €
604.007.45	YNGVAR tabo bar 75 anthracite <i>Dont éco-participation (TTC): 0,80, 0,80 €</i>	2	124,17	20 %	149,00	298,00 €
	<b>VIHALS tab 107 blanc/blanc</b>	<b>4</b>	<b>58,33</b>		<b>69,99</b>	<b>279,96 €</b>
905.691.01	VIHALS plateau 107 blanc <i>Dont éco-participation (TTC): 1,50, 1,50 €</i>	4	34,17	20 %	41,00	164,00 €
505.935.70	VIHALS str 74x74x73 blanc <i>Dont éco-participation (TTC): 0,66, 0,66 €</i>	4	24,16	20 %	28,99	115,96 €
400.006.06	Livraison Confort chez vous	1	116,67	20 %	140,00	140,00 €

**Détail TVA:**

<b>Taux TVA</b>	<b>20 %</b>	<b>Total montant HT:</b>	<b>1 479,83 €</b>
Montant TTC article(s)	1 635,80	<b>Total montant TVA:</b>	<b>295,97 €</b>
Montant TTC service(s)	140,00	<b>Montant de la facture:</b>	<b>1 775,80 €</b>
<b>Montant TTC</b>	<b>1 775,80</b>		
<b>Montant HT</b>	<b>1 479,83</b>		
<b>Montant TVA</b>	<b>295,97</b>		

**Détail paiement:****Moyen de paiement**

Non défini

**1 775,80 €**

Pénalités de retard égales à 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur, exigibles de plein droit à compter du jour suivant l'expiration du délai de règlement ainsi qu'une pénalité forfaitaire pour les frais de recouvrement de 40€. Pas d'escompte pour paiement anticipé.  
Siège social: Meubles IKEA France SAS - 425 Rue Henri Barbusse - BP129 - 78375 Plaisir cedex. RCS Versailles B 351 745 724 - SIREN//SIRET 351 745 724 00200 - N° TVA: FR 83 351 745 724 - Code APE 524H - SAS au capital de 8.840.000 euros.

Les appareils électroménagers, les produits électroniques, les appareils dotés d'un moteur électrique ou thermique destinés au bricolage ou au jardinage, les jeux et jouets, les produits d'horlogerie, les articles d'éclairage et lumineux ainsi que les éléments d'ameublement bénéficient auprès du vendeur d'une garantie légale de conformité de deux ans à compter de leur remise au consommateur.